２０１５年２月２３日

各  位

                        上場会社名  井村屋グループ株式会社

                        代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  寺 家  正 昭

                        （コード番号 ２２０９ 東証・名証第２部）

                問合せ先 専務取締役兼上席執行役員  中島 伸子

               （ＴＥＬ ０５９－２３４－２１３１）

新任取締役候補者選任に関するお知らせ

 当社は、取締役会において、下記のとおり新任取締役候補者の選任を行うことを決定いたしましたので、お知

らせいたします。なお、本件につきましては、平成 27 年 6 月 19日開催予定の第 78回定時株主総会における承

認を経て、正式に決定される予定です。

記

１．取締役候補者

氏名 新役職 現役職

名倉
な く ら

 眞
ま

知子
ち こ

 社外取締役 （新任）

西岡
にしおか

 慶子
け い こ

 社外取締役 （新任）

※ 候補者の名倉眞知子氏、西岡慶子氏は、会社法第 2条第 15号に定める社外取締役の候補であります。

また、候補者と当社との間には特別な利害関係はありません。

２．新任取締役候補者の略歴

氏名

（生年月日）
略 歴

名倉
な く ら

 眞
ま

知子
ち こ

(昭和 24年 11月 29日)

昭和 47年 3月 名古屋大学経済学部経営学科卒業

昭和 51年 3月 公認会計士登録

昭和 51年 4月 扶桑監査法人勤務

昭和 57年 4月 公認会計士名倉眞知子事務所開設（現任）

昭和 58年 5月 五十鈴監査法人設立・社員就任

平成 04年 6月 五十鈴監査法人 代表社員就任

平成 26年 6月 五十鈴監査法人 社員代表社員退任

氏名

（生年月日）
略 歴

西岡
にしおか

 慶子
け い こ

(昭和 32年 2月 16日)

平成 12年 3月 関西学院大学大学院商学研究科修了

昭和 55年 5月 SEDCO INC. ( 現 SCHLUMBERGER LTD.) 、

CHEVRON U.S.A.の日本事務所にて秘書通訳として

勤務

昭和 61年 8月 会議・商談通訳（フリーランス）を開始

平成 8年 12月 株式会社光機械製作所入社

平成 13年 5月 株式会社光機械製作所代表取締役社長就任（現任）

平成 24年 6月 国立大学法人三重大学 経営協議会委員就任（現任）

以 上